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Ne_ 47 Dae 25 1094024

PiER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME TE FONDEVE BUXHETORE TE VITIT 2024.

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 25.09.2024 pasi u njoh me relacionin pér “Pér
disa shtesa dhe ndryshime té fondeve buxhetore té vitit 2024”’Mbeshtetur ne nenet 34,40,41, 55 te
ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,Ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu IV nenet 20-
29,kreu VII nenet 39-40 te Ligjit Nr 68/2017 “Per Financat ¢ Vetgeverisjes Vendore”,Ligjin Nr
97/2023 “Per Buxhetin e Vitit 2024” ,Udhézimit plotésues nr.02 adté 28.02.2024 “ Pér zbatimin e
Buxhetit t€ Vitit 20247, Ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin”,VKB nr.64 dat& 21.12.2023 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém te punonjésve dhe
buxhetit té vitit 2024,,Vendimin NR.419 dat& 26.06.2024 “ Pér miratimin e vlerave pér secilin element
pérbérés t€ pagés bruto t& punonjésve t& shérbimit t&€ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”,Vendimin
Nr.425,daté 26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve t& pagave t& punonjésve mésimoré
dhe té punonjésve t& tieré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese té
sistemit parauniversitar”,shkresés sé ardhur nga Ministria ¢ Financave me nr.8098/2 prot daté
25.07.2024 me léndé “Dérgohet rritja e pagave pér funksionet e financuara me transferté
sektoriale”,dhe shkresés Nr.11788 prot daté 04.09.2024 té Ministrisé sé Financave me léndé
“Dérgohet fondi pér rritjen e niveleve té pagave,sipas kufirit minimal”, Ké&shilli Bashkiak:

VENDOSI
1. T& miratoj shtesén dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore té akorduara pér mbulimin e rritjes sé
pagave pér shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi , n& shumén 1 409 639 (Njémilioné e katérgind
e néntémijé e gjashtéqind e tridhjetée nénté ) lek& si mé poshté :

Entit| nfinist | Kodii ; Nr b
etii ; . .. . | Kapi | Progra ; Kodi i TRVEEAK when
riae | instituci : Llogaris Vlera . ... | Emértimi i projektit
Qeve il : tull mi i projektit
risjes Linjes onit é
SHTOHEN
131 00| 2131001 01 03280 [ 6000000 | 1207917 | 9999999 | Paga
131 00 2131001 01 03280 | 6010000 201722 | 9999999 | Sigurime shogérore
SHUMA 1409 639
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2. T€ miratoj shtesén dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore té& akorduara pér mbulimin e rritjes sé

‘pagave pér Arsimin Parashkollor (edukatoré / punonjés arsimoré / punonjés né Qéndrat Kulturore t&

Fémijéve, né shumén 7 238 606(Shtatémilioné e dyqind e tridhjeté e teté mijé e gjashtégind e gjashté

) lek& si mé poshté :

Entitet vl A
Tt B e s Kodi i T
.| riae | instituci % o Vlera i Emértimi i projektit
Qeveri o : tull mi Llogarisé projektit
. Linjes onit
sjes
SHTOHEN
131 00 | 2131001 01 09120 6000000 6202 747 | 9999999 | Paga
131 00 [ 2131001 01| 09120 6010000 1 035 859 [ 9999999 | Sigurime shoqérore
SHUMA 7 238 606

3. T& miratoj shtesén dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore té akorduara pér mbulimin e rritjes sé

kufirit minimal t€ pagave né& shumén 9 025 228 (Nentémilioné e njézeté e pesé mijé e dygind e njézeté e

teté ) leké si mé& poshté :

Entitet A s
P (Mt Koddi e progin Nr Kodi i e e
.| riae | instituci : Jk= Vlera S Emértimi i projektit
Qeveri ! : tull mi Llogarisé projeltit
; Linjes onit
sjes
SHTOHEN
131 00| 2131001 01| 01110 | 6000000 4049 039 | 9999999 | Paga
131 00 | 2131001 01 OI110| 6010000 676 189 | 9999999 | Sigurime shogérore
131 00 | 2131001 01 | 03140 | 6000000 1970 865 | 9999999 | Paga
131 00 [ 2131001 01| 03140 6010000 329135 | 9999999 | Sigurime shogérore
131 00| 2131001 01| 08250 6000000 1713796 | 9999999 | Paga
131 00 | 2131001 01 [ 08250 6010000 286 204 | 9999999 | Sigurime shogérore
SHUMA 9025228
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4. T& miratoj rishpérndarjen e fondeve buxhetore pér Ndérmarrjen e Shérbimeve Publike si mé poshté:

Entitet ot o :
ii M.mlSt .Ko‘d i Kapi | Progra Nr Kodi i A ey
. | riae | instituci : i Vlera R Emértimi i projektit
Qeveri Lini : tull mi Llogarisé projektit
oo injes onit
PAKESOHEN
131 00 | 2131012 05| 04520 6000000 3000 000 | 9999999 | Paga
SHUMA 3 000 000
SHTOHEN
131 00 | 2131012 05| 06260 6000000 2160000 [ 9999999 | Paga
131 00 | 2131012 05| 06260 6000000 840 000 | 9999999 | Sigurime shoqérore
SHUMA 3 000 000

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes
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